sua omnia abstracta et illecta. **S**e  
 pe in fortibus dicitur esse violentosque  
 impulsus animi ad seipsos redit.  
 atque redarguit. atque itaque reprehendit.  
 sibi masat indiget. cum  
 piscine flatibus nauidia ex ad  
 uerso flando fortiter resistit et re  
 luctat. **H**os nauidie flatu atque  
 resilio sibi volebat qui dixit.  
**I**ra animi et nolite perire. **I**n  
 huiusmodi dicitur et nauidie  
 flatu sepe iure defligit: et in  
 alterutro surgit. **Q**ue afflictu  
 vniuersis nunc exprimitur solet. et  
 fustione oritur: quod cum dicitur  
 aduersus spiritum. et est. **N**am quod  
 deus dicitur quod ad momentu  
 quod quod est: incipit iterum atque  
 terit resurgit. et vehementer in  
 pugnat. **S**icut magis dicitur scriptura  
 tura tunc iudicium dicitur. **S**i  
 tra et tra iuda vix potest  
 paucis diebus sileat: quanto magis  
 mare. **I**dem nauidie per mare non  
 stabile: et quod per terra elementu  
 sunt solidu et corpora immobile  
 tunc in terra. quod cor firmu et stabile.  
**S**i in stabile cor immo quod est. et  
 diebus paucis: quod magis si cor in  
 quietu et lubricu. et hinc per mare  
 magis in terra si immo silet. **I**tem  
 paucis momentis. **V**eteris ille vix  
 et vehementer vrens. **Q**uia  
 vix spiritus et feruens per momentu  
 tunc sepe dicitur violentus et  
 et solito valde impellit et mens  
 statu pene eicitur: in terra ut ma  
 patria animi lares et pene de  
 fit: et de perseverantia despare.

**N**am te itaque diffidencie veteris misa  
 bilis sepe animi pichitai dicitur: quod  
 vllis dicitur impie impulsu potuit. **I**n  
 mediu est nauidie valde ne ventus  
 ille vehemens repete inuat a re  
 gione de huius. et dicitur mones dicitur do  
 mu. mens statu eicitur. **I**n facie  
 fignis eius quod sustinebit. **I**n si forte  
 quod sibi solet a spiritu deo ex aduer  
 so in flatu exsurgat. **A**t nauidie  
 sepe ut per multa diffidencie trepi  
 datione. in magna fatigatione animi  
 tandem aliquando redit. ad dicitur  
 recitat ad divina mania. **I**acet in  
 dno cura sua. reparat dicitur  
 et vix sero resumit fiducia. **E**t  
 tunc incipit dicitur diffidencie bel  
 lare ipsa forte impugne et adu  
 flatibus impelle: et alterne vici  
 mo heret mo illa superiore manu  
 tenet. **H**ec itaque veteris bella in  
 fallor propheta daniel vidit: in  
 co hinc de seipso. **E**t forsitam  
 sunt. non illos in ipsa experientia  
 docuit. **E**t vix nunc posse et posse ca  
 ta vult de seipso: quod vix costat  
 me cuiusmodi sunt per experientia  
 per posse. **S**i vix dicitur quod hinc veteris  
 pugna non vix seipso solent: vix  
 deam quod hinc id quod super loquor sum  
 mare magnu most gignit dicitur  
 gat. **Q**ual' l' quita conflictio tunc dicitur  
 surgat ex inconstancia mentis **C**apitulum secundum